
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 23.07.25 13:51:59

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL MS REMOTE DESKTOP SERVICES USER CAL PRO WINDOWS SERVER 2025
(1PACK)

Cena celkem: 6 432 Kč
 (bez DPH: 5 315 Kč)
Běžná cena: 7 075 Kč
Ušetříte: 643 Kč
Kód zboží: SWD2650
Part No.: 634-CVFG
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell MS Remote Desktop Services User CAL

Licence pro vzdálený přístup pro 1 uživatele pro Windows Server 2025 Standard / Datacenter.

Klasické uživatelské licence (Windows User CAL) je třeba zakoupit zvlášť, nejsou součástí těchto licencí pro vzdálený přístup.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určeno pro: Microsoft Windows Server 2025 Standard / Datacenter
Počet licencí: 1
Upozornění: Není určeno pro Microsoft Windows Server 2022.

Uvedená cena platí pouze při nákupu společně se serverem Dell PowerEdge na jedné faktuře.
Pro cenu tohoto software při nákupu bez serveru prosím kontaktujte svého obchodníka.


